РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
 ЗЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета

народных депутатов от 29.12.2016  №58 «О  бюджете Зеньковского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »
Принято Зеньковским сельским Советом народных депутатов 29.11.2017  № 81
1. Статью 1 пункт 1 изложить в новой редакции:
          «Утвердить основные характеристики сельского бюджета на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов:

       -     общий объем доходов в сумме 7841421 рубль 17 копеек;

       -     общий объем расходов в сумме 8378262 рубля 74 копейки;

       -   верхний предел муниципального долга на 01 января 2017 года в сумме 00                                     рублей;

        -    дефицит в сумме 536841  рублей 57 копеек, что составляет 12,2 процента к объему

 доходов сельского бюджета, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»
       2.  В статьях1,3,4,7 утвердить новые редакции приложений 3,4,5,7 (прилагаются)

       3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

       4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      Действие настоящего решения распространяются на отношения, возникшие

с 1 января 2017 года.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                   З.Р.Шинкоренко
Глава Зеньковского сельсовета                                                 Н.В.Полунина
29.11.2017
№ 81